

Data e hora da consulta: 06/11/2023 18:56

Usuário: ***.710.105-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70013	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA BAHIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.967.350/0001-45	49475223568NISTRATIVO DA BAHIA, 1ª AVENIDA, Nº 150 - SALVADOR-	41710-900
Município	UF	Telefone
SALVADOR	BA	(071)3373-7000/7094

Ano	Tipo	Número
2023	NE	1259

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167699	1000000000	449052	70064	INV MOVEIS

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
06/11/2023	Estimativo	0003956332023605800 -		167.657,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
37.490.381/0001-44	A.M. TELECOM E SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTD	15025-045
Endereço		
PRUDENTE DE MORAES 1465 PARQUE INDUSTRIAL		
Município	UF	Telefone
SAO JOSE DO RIO PRETO	SP	1733534555

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

2023NECT GERAL 1. DESPESA COM AQUISIÇÃO DE RACK PARA INFORMÁTICA 20U E DE 36U, DE PISO, COM PORTA TRANSPARENTE EM ACRÍLICO E SUPORTE PARA USO NO SOLO, MEDIANTE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 19/2023, CONFORME AS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO ANEXO I DO EDITAL / T. DE REFERÊNCIA (DOC.2514247) E DECISÃO nº 2553995 / 2023 - PRE/DG/ASSED.

SEI 0003956-33.2023.6.05.8000

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 06/11/2023 18:56

Usuário: ***.710.105-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

Total da Lista

167.657,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM 1: RACK DE INFORMÁTICA, DE PISO, 20 U; ALTURA EXTERNA 925 A 1090 MM; LARGURA EXTERNA: 600 MM; PROFUNDIDADE EXTERNA: 900 A 970 MM; TAMANHO 20U; PADRÃO 19 POLEGADAS; CARGA ESTÁTICA MÍNIMA ADMISSÍVEL 400 KG; COR PRETO PORTA EM ACRÍLICO E FECHO COM CHAVE; CONFORMIDADE NORMA IEC60297 OU NORMA EIA-310E. QUANTIDADE: 110 UN VALOR UNITARIO: R\$1.097,00 (UM MIL E NOVENTA E SETE REAIS)	120.670,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2023	Inclusão	110,00000	1.097,0000	120.670,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	ITEM 2: RACK DE INFORMÁTICA, DE PISO, 20U; ALTURA EXTERNA 925 MM A 1090 MM; LARGURA EXTERNA: 600 MM; PROFUNDIDADE EXTERNA 900 MM A 970 MM; TAMANHO 20U PADRÃO 19 POLEGADAS; CARGA ESTÁTICA MÍNIMA ADMISSÍVEL 400 KG; COR PRETO PORTA EM ACRÍLICO E FECHO COM CHAVE; CONFORMIDADE NORMA IEC60297 OU NORMA EIA-310E QUANTIDADE: 36 UN VALOR UNITARIO: R\$1.097,00 (UM MIL E NOVENTA E SETE REAIS)	39.492,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2023	Inclusão	36,00000	1.097,0000	39.492,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	ITEM 3: RACK DE INFORMÁTICA, DE PISO 36U; ALTURA EXTERNA 1680 MM A 1800 MM; LARGURA EXTERNA 600 MM; PROFUNDIDADE EXTERNA 670 MM A 770 MM; TAMANHO 36U; PADRÃO 19 POLEGADAS; CARGA ESTÁTICA MÍNIMA ADMISSÍVEL 1000 KG; COR PRETO; PORTA EM ACRÍLICO E FECHO COM CHAVE; CONFORMIDADE NORMA IEC60297 OU NORMA EIA-310E QUANTIDADE: 05 UN VALOR UNITARIO: R\$1.499,00 (UM MIL, QUATROCENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS)	7.495,00

SEI 0003956-33.2023.6.05.8000

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
06/11/2023	Inclusão	5,00000	1.499,0000	7.495,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/11/2023 18:54:13	Alteração

Data e hora da consulta: 06/11/2023 18:56

Usuário: ***.710.105-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ANTONIO MOISES DE ALMEIDA BRAGA

***.778.115-**

06/11/2023 18:03:15

Gestor Financeiro

CARLA LUSTOSA PINTO DA SILVA

***.289.005-**

06/11/2023 18:54:13

Versão	Data/Hora	Operação
002	06/11/2023 18:54:13	Alteração